Prefeitura Municipal de Ituverava
Estado de São Paulo

Rua João José de Paula, 776 – CEP 14500-000 – Ituverava-SP - Tel. (16) 3830-7000
www.ituverava.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ESTÁGIO

 Ficam convocados, de acordo com a necessidade desta Prefeitura Municipal,
os candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 001/2.021, para preenchimento de vagas de estágio de
acordo com os cursos abaixo relacionados. Os estudantes aprovados abaixo deverão comparecer junto à
Diretoria de Recursos Humanos, da Prefeitura Municipal de Ituverava, situada na Rua João José de Paula,
nº 776, munidos de sua documentação, no período de 04.10.2021 a 06.10.2021, no horário das 10:00 às
16:00 horas, para tomarem posse das vagas de estágio para o qual foram classificados.

É de inteira responsabilidade do (a) candidato (a), acompanhar as publicações
na imprensa oficial do município para seguir a evolução das convocações, ficando ciente que não
receberá nenhum tipo de comunicação.

O (a) estudante tem o prazo de 03 (três) dias úteis para retirar o Termo de
Compromisso de Estágio no RH da Prefeitura Municipal de Ituverava, sob pena de perder o direito à
vaga.

Publique-se no local de costume da Prefeitura Municipal.

CLASSIFICAÇÃO CURSO NOME SEMESTRE DATA DE
NASCIMENTO

15º DIREITO  THAYANE ISABELA GUEDES ANDRADE 3 17/05/1994

16º DIREITO  JESSICA SILVA MOREIRA  3 23/01/1998

17º DIREITO  PAOLA CLAUDIA TEIXEIRA 3  01/09/2000

Ituverava, 01 de outubro de 2.021.

Luiz Antônio Araújo
Prefeito Municipal